
創立70周年記念事業
 収入（同窓会）

各期卒業生寄付金集計リスト

寄付金合計 累計 寄付金合計 累計

1 期卒 14,000 14,000 36 期卒 20,000 4,224,000
2 期卒 67,000 81,000 37 期卒 30,000 4,254,000
3 期卒 0 81,000 38 期卒 5,000 4,259,000
4 期卒 90,000 171,000 39 期卒 5,000 4,264,000
5 期卒 211,000 382,000 40 期卒 152,000 4,416,000
6 期卒 508,000 890,000 41 期卒 13,000 4,429,000
7 期卒 16,000 906,000 42 期卒 146,000 4,575,000
8 期卒 65,000 971,000 43 期卒 0 4,575,000
9 期卒 6,000 977,000 44 期卒 0 4,575,000

10 期卒 112,000 1,089,000 45 期卒 100,000 4,675,000
11 期卒 131,000 1,220,000 46 期卒 30,000 4,705,000
12 期卒 267,000 1,487,000 47 期卒 5,000 4,710,000
13 期卒 371,000 1,858,000 48 期卒 0 4,710,000
14 期卒 34,000 1,892,000 49 期卒 0 4,710,000
15 期卒 163,000 2,055,000 50 期卒 3,000 4,713,000
16 期卒 61,000 2,116,000 51 期卒 0 4,713,000
17 期卒 477,000 2,593,000 52 期卒 22,200 4,735,200
18 期卒 162,000 2,755,000 53 期卒 0 4,735,200
19 期卒 71,000 2,826,000 54 期卒 0 4,735,200
20 期卒 178,000 3,004,000 55 期卒 0 4,735,200
21 期卒 53,000 3,057,000 56 期卒 0 4,735,200
22 期卒 144,000 3,201,000 57 期卒 5,000 4,740,200
23 期卒 0 3,201,000 58 期卒 0 4,740,200
24 期卒 64,000 3,265,000 59 期卒 0 4,740,200
25 期卒 263,000 3,528,000 60 期卒 20,000 4,760,200
26 期卒 69,000 3,597,000 61 期卒 6,000 4,766,200
27 期卒 2,000 3,599,000 62 期卒 5,000 4,771,200
28 期卒 42,000 3,641,000 63 期卒 0 4,771,200
29 期卒 105,000 3,746,000 64 期卒 10,000 4,781,200
30 期卒 192,000 3,938,000 65 期卒 0 4,781,200
31 期卒 211,000 4,149,000 66 期卒 0 4,781,200
32 期卒 5,000 4,154,000 67 期卒 5,000 4,786,200
33 期卒 0 4,154,000 68 期卒 0 4,786,200
34 期卒 0 4,154,000 69 期卒 0 4,786,200
35 期卒 50,000 4,204,000 70 期卒 0 4,786,200

期期

（期の確認ができない方、事業所名での寄付は除く）

合　計　額 4,786,200


